
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
23.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
69-ор-св 

 
 
Про затвердження  
Статуту комунального  
підприємства «Облводоканал» 
Запорізької обласної ради  
у новій редакції 
 
 
 
 
 Керуючись Цивільним Кодексом України, Господарським Кодексом 
України, Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про місцеві державні адміністрації», 
Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року      
№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановою Верховної 
Ради України від 21 березня 2024 року № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою 
обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької військової 
адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та 
частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», враховуючи лист комунального підприємства «Облводоканал» 
Запорізької обласної ради від 27.09.2024 № 12/60, рішення Запорізької обласної 
ради від 04.10.2018 № 11 «Про повернення майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області у зв’язку із 
припиненням договору позички», беручи до уваги акт від 30.04.2019 № 1 
прийому-передачі майна, що входить до складу магістрального водоводу 
Запоріжжя – Вільнянськ – Новомиколаївка, за договором позички № 1 від 
30.06.2015, з метою приведення у відповідність Статуту комунального 
підприємства «Облводоканал» Запорізької обласної ради (далі – Підприємство), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Затвердити Статут комунального підприємства «Облводоканал» 
Запорізької обласної ради у новій редакції, що додається. 
 

 



 2 

 2. Керівника комунального підприємства «Облводоканал» Запорізької 
обласної ради: 
 1) здійснити з дня затвердження нової редакції Статуту необхідні дії щодо 
державної реєстрації змін до установчих документів в установленому порядку; 
 2) надати управлінню юридичного забезпечення діяльності ради 
виконавчого апарату Запорізької обласної ради після реєстрації нової редакції 
Статуту комунального підприємства «Облводоканал» Запорізької обласної ради 
код доступу до результатів надання адміністративних послуг у сфері державної 
реєстрації; 
 3) вжити заходів щодо процедури припинення шляхом ліквідації 
структурного підрозділу Підприємства: «Вільнянська дільниця 
водовідведення» Комунального підприємства «Облводоканал» Запорізької 
обласної ради (код ЄДРПОУ 25890696); 
 4) повідомити органи ліцензування та уповноваженні державні органи про 
здійснені зміни в організації роботи Підприємства з урахуванням цього 
розпорядження. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 


